26 de setembro de 2023 às 11:27

Re: Encaminha of. 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309 e 1310/2023
"DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Para: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>

Bom dia,

Recebido.

Atenciosamente,

Mariana Ferreira
SMAD - DIAD

De: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>
Para: "DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 26 de setembro de 2023 11:19:35
Assunto: Encaminha of. 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309 e 1310/2023

Bom Dia!

Segue anexo, para protocolo, os ofícios abaixo relacionados, subscritos pelo Exmo. Sr. João Morales, Presidente da Câmara Municipal
de Foz do Iguaçu:

OF. 1303/2023 - encaminha Requerimento 624/2023, de autoria do Ver. Galhardo;

OF. 1304/2023 - encaminha Requerimento 629/2023, de autoria do Ver. Galhardo;

OF. 1305/2023 - encaminha Requerimento 630/2023, de autoria do Ver. Galhardo;

OF. 1306/2023 - encaminha Requerimento 634/2023, de autoria do Ver. Galhardo;

OF. 1307/2023 - encaminha Requerimento 640/2023, de autoria do Ver. Galhardo;

OF. 1308/2023 - encaminha Requerimento 650/2023, de autoria do Ver. João;

OF. 1309/2023 - encaminha Requerimento 652/2023, de autoria do Ver. Kalito;

OF. 1310/2023 - encaminha Requerimento 655/2023, de autoria do Ver. Kalito.

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Att,

--